3
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«29» августа 2024 г.	                                                          					№ 4698-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Кореньков Мирослав Геннадьевич
	2489985
	Россия
	192

	2
	Тимофеев Павел Юрьевич
	2496737
	Россия
	190

	3
	Козовков Андрей Дмитриевич
	2415599
	Россия
	183

	4
	Ивлев Дмитрий Сергеевич
	2426269
	Россия
	178

	5
	Соловьев Андрей Владимирович
	2417859
	Россия
	173

	6
	Фомин Кирилл Артемович
	2492847
	Россия
	167

	7
	Вагин Вячеслав Александрович
	2449475
	Россия
	159

	8
	Семиохина Наталья Юрьевна
	2462685
	Россия
	151

	9
	Бунтина Ольга Олеговна
	2496768
	Россия
	146

	10
	Звягин Семен Андреевич
	2447964
	Россия
	138

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Бородина Екатерина Сергеевна
	2462778
	Россия
	189

	2
	Семенов Вадим Владимирович
	2492959
	Россия
	176

	3
	Потехина Алина Александровна
	2479217
	Россия
	171

	4
	Синицын Александр Владимирович
	2413971
	Россия
	170

	5
	Тюник Николай Владимирович
	2453435
	Россия
	168

	6
	Лущаева Марина Александровна
	2485192
	Россия
	168

	7
	Хухлаев Виталий Леонидович
	2437534
	Россия
	157

	8
	Каранкевич Сергей Сергеевич
	2447539
	Россия
	154

	9
	Мухтаров Имран Камал оглы
	2412457
	Россия
	153

	10
	Михайлова Татьяна Александровна
	2462392
	Россия
	148

	11
	Персидсков Антон Владимирович
	2488448
	Россия
	147

	12
	Романова Евгения Валерьевна
	2486384
	Россия
	144

	13
	Корогод Роман Александрович
	2459998
	Россия
	142

	14
	Ивашин Евгений Александрович
	2453121
	Россия
	142

	15
	Дибиров Сулейман Гаджиевич
	2488822
	Россия
	127

	16
	Бондарь Милана Денисовна
	2498297
	Россия
	124

	Направление: 39.03.02 Социальная работа
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

	1
	Мусаева Саида Гаджимурадовна
	2411545
	Россия
	179

	2
	Карташова Татьяна Викторовна
	2457878
	Россия
	174

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Начальное образование

	1
	Байгаринова Ольга Николаевна
	2421297
	Россия
	244

	2
	Черникова Екатерина Александровна
	2417994
	Россия
	208

	3
	Тицкая Анжела Витальевна
	2429989
	Россия
	180

	4
	Иванкова Ксения Андреевна
	2441976
	Россия
	156

	Образовательная программа: Физическая культура

	1
	Морковская Виктория Витальевна
	2471419
	Россия
	182

	2
	Вернигорова Татьяна Александровна
	2422828
	Россия
	182

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Зайнуев Магомед Шарабудинович
	2491394
	Россия
	222

	2
	Ким Юлия Юрьевна
	2463836
	Россия
	221

	3
	Лунякина Екатерина Александровна
	2458977
	Россия
	212

	4
	Баклыкова Валерия Романовна
	2474429
	Россия
	200

	5
	Марфина Диана Арамовна
	2499646
	Россия
	195

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Овчинникова Анна Анатольевна
	2438382
	Россия
	186

	2
	Комленко Снежана Юрьевна
	2441459
	Россия
	183

	3
	Юнусова Карина Расимовна
	2435995
	Россия
	180

	4
	Панферова Мария Алексеевна
	2445441
	Россия
	173

	5
	Песковская Надежда Викторовна
	2433832
	Россия
	173

	6
	Бабеева Софья Петровна
	2439131
	Россия
	154

	7
	Сухарева Елена Владимировна
	2424962
	Россия
	141

	Направление: 38.03.02 Менеджмент
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Менеджмент коммерческих организаций

	1
	Балацкая Лариса Олеговна
	2481984
	Россия
	196

	2
	Колногоров Дмитрий Николаевич
	2484316
	Россия
	143

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Багамаева Сакинат Магомедовна
	2433112
	Россия
	208

	2
	Адамян Асмик Левановна
	2494894
	Россия
	176

	3
	Газизова Полина Игоревна
	2449866
	Россия
	158

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg